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HaumeHnoBanue ToBapa: JyIeKTPHYECKHH HaKoNuTeJdbHbIN BogoHarpesareab Haier ESS0V-R1(H)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/nakopitelnyy-
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Onucanue

¢ Bononarpesarens mogenu Haier ESS0V-R1(H) umeet nonruit cpok ciaykObl 1 OTiIHYaeTCS
CTaOMIIHHOM MOBBITIICHHOW paboueii 3(hPEeKTUBHOCTHIO, KOTOpas 00€CTIeunBacT IKOHOMHUYHOCTh
JAHHOTO YCTPOMCTBA MPH BBICOKOM CKOPOCTH MPUTOTOBJIEHHUSI TOJIHOTO 00BbeMa ropsiueil BOIbI.

® VYcraHOBIIEHHBIN BHYTpHU Ooiliiepa 6ak nMeeT KaueCTBEHHOE dMajieBOe TTOKPBITHE, Otaroaaps
KOTOPOMY OTJIMYAETCS JOJITOBEYHOCTHIO.

® OcoOeHHOCTH | MPEeUMYIIIECTBA BOJOHarpeBareseit Haier mpencraBieHHON cepuu:

® BononarpeBatesib H3TOTOBJICH M3 BEICOKOTIPOYHOTO crutaBa Incoloy 800. | BHyTpeHH: s YacTh Oaka
MOKPBITA 3AIIUTHOMN SMaIbIO.

¢ CucreMa He BKJIIOYaeTcsa 0e3 HaaeKallero BOJA0CHa0KeHUs 1 3allUIIeHa OT IieperpeBa u AaBleHuUs
BbIle HOpMBL. [ | Tpy6uaTsiit TOH nonoiaHeH MarHueBbIM AMO/I0M, KOTOPBII Mpe10TBpaIaeT
o0Opa3oBaHue KOppo3uH U oKaJIuHbL. [ | [lonbp30BaTenp 3almIeH oT yiapa TokoM Onarogaps GyHKIUN
Safe Care.[] O6bem 6aka cocrasiser S0 1.

® Mupukanus HarpeBa ¥ BKIIOUEHHUS YIIPOILAET Mpoliece dKCIutyaTauuu. [ | OrpaHuuuTe s TeMnepaTyphl
HarpeBa u 3alluTa OT IeperpeBa odecrneynBaeT 6e30nacHoe uenonas3oBanue. | O6opyaoBanue nmeer 4-

10 CTCIICHDB 3alllUThI OT BOJABI U 06paTHBIfI KJ1aliaH, 3ammuafomm?1 CUCTCMY OT JaBJICHHA BBIIIC HOPMBEI.
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Crpana

[IpousBoaurens
Crnioco6 Harpesa
HarpeBatenbHbll 371€MEHT
O0bewm, 1

Tewmm. narpesa, °C
MoitHocTh, KBT
Hanpsixenue cetu, B
MarnueBblii aHO
Kon-Bo TOHoB

3amuTa oT neperpena
Bpems narpesa, MmuH
Kiace sueprosddexruBHocTn
[ToxpeiTHe Gaka

Tun ycranoBku
[ToxBonka

VYnpasnenue

I"aGapuTts! (BxIxI), cm
Bricora, cMm

[upuna, cMm

I'my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

OOnemM Oaka, 1

Crioco0 ycTaHOBKH

VYnpasnenue

Kuraii

Kwuraii
DJIEKTPUUYECKUI
TpyOuarsrii

50

75

2

220B

Ha

1

Ha

80

B

Omaiib
Beprukanbnas
Hwxuss
Mexanunueckoe
85x37x38

85

37

38

21

7 ner

50n
BeprukansHo

MCXaHHMYCCKOC

Nudopmariist HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep W HE sBiseTcs myonuunon odeproit, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YOeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HaJIMUKE N0 TeIeQOHY Yy Balllero MEHeKepa.



